[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2015

№ 149
ст. Раздольная

О признании утратившим силу постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 24 сентября 2012 года № 196 «О порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданкой обороне»» и Протестом прокуратуры Кореновского района от 12 августа 2015 года № 7-02-2015/6512 на постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 сентября 2012 года № 196 «О порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»,                              п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 сентября 2012 года № 196 «О порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 08 октября 2015 года № 149
«О признании утратившим силу постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 24 сентября 2012 года № 196 «О порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева